.

Câmara Municipal de Cabo Frio

Av. Assunção, 760 - São Bento, Cabo Frio - RJ

Telefone: (22) 2647-3636 - E-mail: comunicacao@cabofrio.rj.leg.br

PROJ.  DE EMENDA SUPRESSIVA Nº 001/2020.   Em, 20 de fevereiro de 2020

DISPÕE SOBRE EMENDA SUPRESSIVA AO
PROJETO DE LEI Nº 020 DE 2020 QUE
ESTABELECE A CRIAÇÃO DO POLO DE
DESENVOLVIMENTO DE CABO FRIO.

O VEREADOR QUE ESTA SUBSCREVE, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS, APRESENTA A SEGUINTE EMENDA:

Art. 1º Ficam suprimidos os artigos do 3º ao 13  do Projeto de lei nº 020 de 2020
que dispõe sobre a criação do Polo de Desenvolvimento Econômico de Cabo Frio .

Art.2º Esta Emenda entra em vigor na data de sua publicação, revogados os

dispositivos em contrário.

Sala das Sessões, em 20 de fevereiro de 2020.

RAFAEL PEÇANHA DE MOURA
Vereador(a) - Autor(a)

JUSTIFICATIVA

Após análise minuciosa, propomos a seguinte emenda para melhor adequação da
matéria.

aLegislativo - www.assesi.com Página(s) 1 de 1